
Cognome Nome Indirizzo Studio Comune Studio Prov Studio CAP PEC

Bencivenga Esterina Via Appia 683 Minturno Latina 4026 e.bencivenga@consulentidellavoropec.it

Busbani Loredana Via Tagliamento 15 Latina Latina 4100 loredana.busbani@lamiapec.it

Carini Patrizia Via Lunga 165 Latina Latina 4100 p.maraffa@pec.it

Cavaliere Federica Via Sciarretta 5 Cisterna di Latina Latina 4012 federica.cavaliere@messaggipec.it

De Maio Adriano Viale dello Statuto 1 Latina Latina 4100 a.demaio@pec.geastudi.it

Di Battista Davide Via A. Moro 41/F Aprilia Latina 4011 ddibattista@consulentidellavoropec.it

De Siato Roberta Via Reggio Calabria 9 Aprilia Latina 4011 roberta.desiato@cgn.legalmail.it

Di Mambro Riccardo Via Alfredo Fusco 212 Casterlforte Latina 4021 r.di_mambro@consulentidellavoropec.it

D'Urso Carlo Via della conca snc pal capotosto Formia Latina 4023 durso.servizi@pec.it

Egidi Patrizio Via Sabaudia 60 San Felice Circeo Latina 4017 p.egidi@consulentidellavoropec.it

Emiliozzi Sonia Via Mazzini 10 Pontinia Latina 4014 s.emiliozzi@consulentidellavoropec.it

Felici Gian Luca Via ecetra 10 Latina Latina 4100 gianlucafelici@pec.it

Finocchi Simone Via dei Lauri 120 Aprilia Latina 4011 s.finocchi@consulentidellavoropec.it

Gaudino Elisabetta Via Litoranea 77 borgo sabotino Latina 4100 e.gaudino@consulentidellavoropec.it

Giordano Ileana Via Carlo Alberto 106 Sabaudia Latina 4016 giordanoi@pec.it

Lo Conte Enrico Via Lungomare 501 borgo sabotino latina 4100 e.lo.conte@consulentidellavoropec.it

Marafini Anna Maria Angelica Via del colle primo 106 cori Latina 4010 p.maraffa@pec.it

Marafini Mauro Via del colle primo 106 cori Latina 4010 studio_marafini@pec.it

Marafini Paolo Via del colle primo 106 cori Latina 4010 p.maraffa@pec.it

Muscedere Monica Via oberdan 8 Latina Latina 4010 m.muscedere@consulentidellavoropec.it

Nasta Pierluigi Via della conca 2 pal capotosto Formia Latina 4023 pierluigi.nasta@pec.it

Persico Mario Via Cristoforo Colombo 10 Formia Latina 4023 studiopersico@pec.it

Petracca Monica Via Appia Nord 13 Cisterna di Latina Latina 4023 monica@pec.studiopetracca.com

Piluso Ermanno Largo Cesti 30 Latina Latina 4100 e.piluso@consulentidellavoropec.it

Pontecorvi Roberto Via Adua 34 Latina Latina 4100 roberto@pec.studiopontecorvi.it

Principi Lanfranco Via delle margherite 11 Aprilia Latina 4011 l.principi@consulentidellavoropec.it

Rotunno Marcello Via Novara 1 Fondi Latina 4022 rotunno.marcello@consulentidellavoropec.it

Scacchetti Bianca Maria Via Cristoforo Colombo 42 Roccagorga Latina 4010 b.scacchetti@consulentidellavoropec.it

Scipione Claudio Via Vitruvio 262 Formia Latina 4023 c.scipione@consulentidellavoropec.it

Stravato Maria Civita Via P. Mascagni 51 Fondi Latina 4022 m.stravato@consulentidellavoropec.it

Monti Francesca Via Bramante 25 latina latina 4100 monti.francesca@consulentidellavoropec.it

Marano Serena Via A. Moro 45 Aprilia latina 4011 s.marano@consulentidellavoropec.it

Coseani Alessandra Via Guardiola 19 terracina latina 4019 a.coseani@pec.it

Guarnacci Sara Piazza Dante, 2 Latina LT 4100 s.guarnacci@consulentidellavoropec.it

Petralia Valerio Via C.Ciano, 3 Formia LT 4023 valerio.petralia@consulentidellavoropec.it



Borrelli Francesco Via Monte Grappa, 6 Santi Cosma e Damiano LT 4020 borrelli.francesco@consulentidellavoropec.it

Forte Leopoldo Viale Petrarca, 7 Latina LT 4100 leopoldo.forte@cgn.legalmail.it

Della Gala Carmen Via Lungomare Caboto Vico 16, 5 Gaeta LT 4024 c.della_gala@consulentidellavoropec.it

Belardi Marco Via San Carlo da Sezze, 46 Latina LT 4100 m.belardi@consulentidellavoropec.it

Marzullo Alessandro Via A.Moro Aprilia LT 4011 marzullo.alessandro@consulentidellavoropec.it

Pontecorvi Maria Rita Piazza XIX Marzo, 3 Cisterna di Latina LT 4012 m.pontecorvi@consulentidellavoropec.it

Vittucci Carla Corso della Repubblica, 284/A Cisterna di Latina LT 4012 c.vittucci@consulentidellavoropec.it


